
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/200/2020 
RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020, poz. 920 ze zm.), art. 212, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Trzebnickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody w łącznej kwocie 95 918 180 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 90 730 110 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 188 070 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 95 853 900 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 83 606 219 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12 247 681 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 2b. 

3. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 1.000.000 zł. 

4. Nadwyżkę budżetową w kwocie 64 280 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 

a) na spłatę pożyczki z NFOŚiGW 64 280 zł. 

§ 2. 1. Ustala się przychody w wysokości 2.160.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 Środki pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na wydatki majątkowe. 

2. Ustala się łączne kwoty planowanych rozchodów w wysokości 2.224.280 zł w tym: 

a) na wykup obligacji emitowanych w latach ubiegłych 2.150.000 zł, 

b) na spłatę pożyczki 74.280 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań krótkoterminowych z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 380 000 zł. 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
140 000 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1445



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 4, 

2. Dochody i wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3. Dochody i wydatki związane z finansowaniem zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów do wysokości określonej w § 2 ust. 2. 

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu: 

a) powodujących zwiększenie lub zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
w ramach wydatków bieżących, 

b) powodujących zwiększenie lub zmniejszenie wydatków majątkowych jednorocznych, 

c) powodujących zwiększenie wydatków na nowe zadania lub zakupy inwestycyjne nieprzekraczające kwoty 
100.000 zł, 

d) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w zakresie pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach tego samego działu. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

4. Przekazanie uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
bieżących jednostek z wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych. 

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i odprowadzane na dochody budżetu powiatu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Robert Adach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1445



Dział

1

010

020

600

700

710

750

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego

z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dochody

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 62 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

62 727,00

Leśnictwo 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

210 000,00

Transport i łączność 1 464 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

315,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 414 465,00

Gospodarka mieszkaniowa 483 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

267 311,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

216 500,00

Działalność usługowa 1 784 069,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

783 999,00

Administracja publiczna 80 100,00

budżetu powiatu na 2021 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1445



752

754

755

756

758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

63 000,00

Obrona narodowa 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 356 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 356 195,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

198 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 274 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 068 116,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 800 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

700 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Różne rozliczenia 29 782 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 782 035,00

Oświata i wychowanie 4 476 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 059 546,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1445



851

852

853

854

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

4 051 180,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

8 366,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

218 400,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

189 096,00

Ochrona zdrowia 1 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 180 000,00

Pomoc społeczna 12 497 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 603,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

0830 Wpływy z usług 9 595 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

15 637,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 530,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

132 966,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

525 750,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

2 222 968,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 523 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

33 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 42 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 576,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

365 210,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1445



855

900

600

700

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00

Rodzina 2 317 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 184 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

27 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

777 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

328 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 90 730 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 208 149,00

majątkowe
Transport i łączność 551 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 484,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

246 484,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

2 000 000,00

Administracja publiczna 560 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1445



801

852

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

560 346,00

Oświata i wychowanie 2 075 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 125 740,00

Pomoc społeczna 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 125 740,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 372 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

Ogółem: 95 918 180,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 580 373,00

majątkowe razem: 5 188 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1445



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
62 727,00 62 727,00 62 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 62 727,00 62 727,00 62 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 211 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 780,00 4 975 780,00 1 642 607,00 3 333 173,00 160 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 6 458 681,00 6 458 681,00 0,00

60013 1 414 465,00 1 405 465,00 442 292,00 963 173,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 695 000,00 3 520 000,00 1 200 000,00 2 320 000,00 160 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 141 000,00 6 141 000,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 681,00 317 681,00 0,00

60095 50 315,00 50 315,00 315,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 311,00 331 311,00 93 001,00 238 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 331 311,00 331 311,00 93 001,00 238 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 862,00 2 096 862,00 1 693 162,00 403 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 638 978,00 1 637 978,00 1 277 978,00 360 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 459 884,00 458 884,00 415 184,00 43 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 625 042,00 10 302 242,00 6 996 085,00 3 306 157,00 0,00 322 800,00 0,00 0,00 0,00 1 263 037,00 1 263 037,00 0,00

75019 329 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 312 300,00 9 301 500,00 6 400 000,00 2 901 500,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 1 263 037,00 1 263 037,00 0,00

75045 63 000,00 63 000,00 44 200,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 203 000,00 203 000,00 3 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 607 742,00 607 742,00 548 885,00 58 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 195,00 4 286 700,00 3 884 237,00 402 463,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 4 344 677,00 4 174 182,00 3 872 719,00 301 463,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 11 518,00 11 518,00 11 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 69 960,00 0,00 69 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 69 960,00 0,00 69 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 000 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 518,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 344 677,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 101 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 3 900,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 457 195,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 110 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 900,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 203 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 607 742,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 10 575 337,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 63 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 888 079,00 0,00 0,00

Rady powiatów 329 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 638 978,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 459 884,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 331 311,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 098 862,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 315,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 311,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 836 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 317 681,00 317 681,00 0,00

600 Transport i łączność 11 618 461,00 317 681,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 414 465,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 211 000,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 46 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 727,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 257 400,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 62 727,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego
z dnia 28 grudnia 2020 roku

Wydatki
budżetu powiatu na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1445



75704 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 983 524,00 24 512 093,00 21 238 030,00 3 274 063,00 227 500,00 63 945,00 4 179 986,00 0,00 0,00 2 529 400,00 2 529 400,00 0,00

80102 3 992 792,00 3 982 572,00 3 796 800,00 185 772,00 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

80115 8 518 240,00 8 498 912,00 8 026 810,00 472 102,00 0,00 19 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 3 468 421,00 3 451 234,00 3 115 740,00 335 494,00 5 000,00 12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 5 945 180,00 5 756 620,00 5 273 700,00 482 920,00 170 000,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 2 474 400,00 2 474 400,00 0,00

80134 769 275,00 766 325,00 723 550,00 42 775,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 124 520,00 124 520,00 0,00 124 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 189 096,00 188 896,00 147 730,00 41 166,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 36 050,00 35 550,00 33 500,00 2 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 889 950,00 1 707 464,00 120 200,00 1 587 264,00 2 500,00 0,00 4 179 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 455 547,00 13 290 894,00 10 962 205,00 2 328 689,00 0,00 7 520,00 157 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 11 823 768,00 11 817 768,00 9 714 521,00 2 103 247,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 525 750,00 524 750,00 450 684,00 74 066,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 948 896,00 948 376,00 797 000,00 151 376,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 157 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 470,00 2 708 090,00 2 346 723,00 361 367,00 113 480,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 113 480,00 0,00 0,00 0,00 113 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 365 210,00 365 210,00 295 723,00 69 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 347 780,00 2 342 880,00 2 051 000,00 291 880,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 955,00 5 505 200,00 4 985 090,00 520 110,00 80 000,00 35 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 380 396,00 378 396,00 302 700,00 75 696,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 448 650,00 368 350,00 339 200,00 29 150,00 80 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 488 600,00 1 484 900,00 1 346 800,00 138 100,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 199 900,00 199 900,00 189 600,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 2 987 792,00 2 979 037,00 2 806 790,00 172 247,00 0,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 84 377,00 84 377,00 0,00 84 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342 506,00 2 749 985,00 1 719 946,00 1 030 039,00 0,00 2 592 521,00 0,00 0,00 0,00 1 996 563,00 1 996 563,00 0,00

85504 27 000,00 870,00 696,00 174,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 3 009 276,00 659 078,00 459 000,00 200 078,00 0,00 2 350 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 306 230,00 2 090 037,00 1 260 250,00 829 787,00 0,00 216 193,00 0,00 0,00 0,00 1 996 563,00 1 996 563,00 0,00

Rodziny zastępcze 3 009 276,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 302 793,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 339 069,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 27 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 240,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 84 377,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 199 900,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 987 792,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 488 600,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 21 000,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 380 396,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 448 650,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 347 780,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 620 955,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

113 480,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 365 210,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 157 133,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 826 470,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 525 750,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 948 896,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 455 547,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 11 823 768,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 180 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 889 950,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 185 000,00 0,00 0,00

Biblioteki pedagogiczne 189 096,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

36 050,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 769 275,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 520,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 468 421,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 8 419 580,00 1 324 400,00 0,00

Technika 8 518 240,00 0,00 0,00

Szkoły policealne 50 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 512 924,00 1 324 400,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 047 792,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 520 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 520 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1445



30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 118 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 606 219,00 72 781 144,00 55 633 813,00 17 147 331,00 1 054 020,00 3 433 936,00 4 337 119,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 247 681,00 12 247 681,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 95 853 900,00 1 642 081,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 318 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 118 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1445



   

zł

Lp. Dz. rozdz.§ Nazwa zadania
Jednostka realizująca 

zadanie
Planowane 

nakłady 2021 r.
Źródło finansowania 

uwagi

1 600 60014 6050
ZŁOTÓW - CZESZÓW IV Etap - droga dojazdowa do 
gruntów rolnych 

ZDP Trzebnica 819 000
Województwo Dolnośląskie - 
90.000 zł                                       
środki własne -  729.000 zł

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1321D Ruda 
Żmigrodzka

ZDP Trzebnica 560 000
Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych - COVID-19- 
560.000zł

3 600 60014 6050
Polepszenie bezpieczeństwa poprzez budowę chodników 
przy drogach powiatowych w partnerstwie 50/50 z 
gminami Powiatu Trzebnickiego

ZDP Trzebnica 550 000 środki własne 

4 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1321 D Dobrosławice - 
Przedkowice - droga dojazdowa do gruntów rolnych

ZDP Trzebnica 600 000

Województwo Dolnośląskie -  
80.000zł                                                 
środki własne -  520 000 zł

5 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1347 D ul. Żmigrodzka 
w Prusicach

ZDP Trzebnica 692 000 środki własne 

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1352 D Ligota 
Strupińska-ETAP I

ZDP Trzebnica 600 000

Województow Dolnośląskie -  
80.000zł                                       
środki wł 520.000 zł

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXXII/200/2020

w 2021 roku

Wykaz
zadań i zakupów inwestycyjnych oraz innych wydatków majątkowych

Rady Powiatu Trzebnickiego
         z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1445



7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1345D Marcinowo-
Rzepotowice etap II droga dojazdowa do gruntów rolnych

ZDP Trzebnica 400 000

Województwo Dolnośląskie -  
50.000zł                                                    
środki własne  - 350.000 zł

8 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu o nr JNI 
1014660 na drodze powiatowej nr 1318 D w km 2+940 k. 
miejscowości Korzeńsko.

ZDP Trzebnica 120 000 środki własne 

9 600 60014 6050
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1367 D wraz z budową 
drogi pieszo-rowerowej w m. Szewce ETAP II.

ZDP Trzebnica 800 000
Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych - COVID-19- 
800.000zł

10 600 60014 6050  Lubnów - droga dojazdowa do gruntów rolnych. ZDP Trzebnica 800 000
Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych - COVID-19- 
800.000zł

11 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1329D polegająca na 
budowie chodnika w miejscowości Brzyków

ZDP Trzebnica 50 000 środki własne 

12 600 60014 6060
Program: Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy 
prędkości przy drogach powiatowych w partnerstwie 
50/50 z gminami Powiatu Trzebnickiego

ZDP Trzebnica 150 000 środki własne 

13 600 60016 605…
RPO - Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Książęca 
Wieś - Gruszeczka (granica Gminy Trzebnica)

Starostwo Powiatowe 317 681

śr. UE 246.484 zł                           
środki własne71.197 zł         

14 750 75020 6050
Adaptacja oficyny przy ul. Leśnej 1 w Trzebnicy na 
potrzeby Starostwa Powiatowego

Starostwo Powiatowe 1 263 037
NFOŚiGW - 560.346 zł                    
środki własne - 702.691 zł

15 801 80102 6050 Utworzenie Sali Białej - terapeutycznej ZSS Żmigród 55 000 środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1445



16 801 80120 605…

RPO - Dostosowanie infrastruktury Liceum w PZS nr 1 w 
Trzebnicy do wymogów nowoczesnej, bezpiecznej i 
przyjaznej dla osób niepełnosprawnych i środowiska 
edukacji

Starostwo Powiatowe 1 324 400

śr. UE 1.125.740 zł                        
środki własne 198.660    

17 801 80120 6050 Termomodernizacja budynku LO w Trzebnicy Starostwo Powiatowe 1 000 000 NFOŚiGW - 950.000 zł            
środki własne - 50.000 zł 

18 801 80120 6050 Remont dachu hali sportowej w LO Trzebnica Starostwo Powiatowe 150 000 środki własne 

19 855 85510 6050
Dostosowanie budynku Domu Dziecka do obowiązujących 
przepisów.

Starostwo Powiatowe 1 996 563 środki własne 

12 247 681

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1445



w zł

majątkowe

1 600 60016
RPO -"Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Książęca Wieś- 
Gruszeczka (granica Gminy Trzebnica)"

Starostwo Powiatowe 317 681
śr. UE  246.484 zł          
śr. własne  71.197 zł

2 801 80120
RPO-"Dostosowanie infrastruktury Liceum w PZS nr 1 w 
Trzebnicy do wymogów nowoczesnej, bezpiecznej i przyjaznej 
dla osób niepełnosprawnych i środowiska edukacji"

Starostwo Powiatowe 1 324 400
śr.UE  1.125.740 zł           
śr. własne 198.660 zł

3 801 80195 RPO - "Dobry zawód w Powiecie Trzebnickim" Starostwo Powiatowe śr.UE  798.345 zł          1 396 130

4 801 80195 RPO - "Dobry zawód w Powiecie Trzebnickim" PZS nr 2 Trzebnica
śr.UE  177.000 zł           
śr. własne 81.385 zł

5 801 80195 RPO - "Dobry zawód w Powiecie Trzebnickim" PZS Oborniki
śr.UE  149.500 zł           
śr. własne 13.125 zł

6 801 80195 RPO - "Dobry zawód w Powiecie Trzebnickim" PZS Żmigród
śr.UE  167.000 zł          
śr. własne 9.775 zł

7 801 80195 RPO ' "Nowe umiejętności - nowe możliwości" Starostwo Powiatowe śr.UE  958.994 zł          

8 801 80195 RPO ' "Nowe umiejętności - nowe możliwości" PZS nr 2 Trzebnica
śr.UE  174.230 zł       
śr. własne 5.504 zł

9 801 80195 RPO ' "Nowe umiejętności - nowe możliwości" PZS Oborniki
śr.UE  100.141 zł         
śr. własne 7.147 zł

10 801 80195 RPO ' "Nowe umiejętności - nowe możliwości" PZS Żmigród
śr.UE  161.030 zł          
śr. własne 3.504 zł

11 801 80195
Erasmus - "Zawodowcy w Europie - praktyki zawodowe szansą 
na rozwój osobisty i zawodowy" 

PZS Oborniki śr. UE  328.246 zł

12 801 80195
RPO- "Wiem więcej- rozwijanie kompetencji kluczowych 
uczniów PZS nr 2"

PZS nr 2 Trzebnica
śr. UE    94.269 zł             
b.państwa  8.366 zł     (+207.602 sesja 30-01-2020)

13 801 80195 Erazmus - "Krok w przyszłość" PZS nr 2 Trzebnica śr. UE  495.937 zł

14 801 80195
Erazmus - "Mobilni zawodowo IV - staże zawodowe we 
Włoszech i w Hiszpanii"

PZS Żmigród śr. UE  409.272 zł

15 801 80195 Erazmus - "Komunikacja bez barier"
Liceum Ogólnokształcące w 

Trzebnicy
śr. UE  37.216 zł

16 852 85295 RPO- "Nasza przyszłość" PCPR
śr.UE 30.485 zł           
b.państwa  3.585 zł       
śr. własne 3.000 zł

17 852 85295 EFS - "Bezpieczny start" PCPR
śr.UE  102.481          
b.państwa  12.052       
śr. własne  5.530

Ogółem 1 642 081

164 534

495 937

409 272

Załącznik nr 2b do Uchwały Nr XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego

         z dnia 28 grudnia 2020 roku

WYKAZ
programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

ustawy o finansach publicznych w 2021 roku

Dz. rozdz. Nazwa projektu/programuLp.
Planowane wydatki Źródła 

finansowania
UwagiJednostka realizująca

4 337 119

958 994

bieżące

328 246

102 635

107 288

120 063

798 345

37 216

258 385

162 625

176 775

37 070

179 734

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1445



                  zł 
§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 160 000

982 Wykup innych papierów wartościowych
- 2 150 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 74 280

2 160 000 2 224 280

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/200/2020

przychodów i rozchodów budżetu powiatu 

                O G Ó Ł E M

PLAN

na 2021 rok

z dnia 28 grudnia 2020 roku
Rady Powiatu Trzebnickiego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1445



1 2 3 4
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 727 62 727

01095 Pozostała działalność 62 727 62 727
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 315 315

60095 Pozostała działalność 315 315
700 GOSPODARKA MIESZK. 267 311 267 311

70005 Gospodarka grun.i nieruch 267 311 267 311
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 783 999 783 999

71012 Ośrodki dokum. geod.i kart. 324 115 324 115
71015 Nadzór budowlany 459 884 459 884

750 ADMINISTRACJA PUBL. 63 000 63 000
75045 Kwalifikacja wojskowa 63 000 63 000

752 OBRONA NARODOWA 1 200 1 200
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200 1 200

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 4 356 195 4 356 195

75411 Komendy powiatowe PSP 4 344 677 4 344 677
75495 Pozostała działalność 11 518 11 518

755 WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 198 000
851 OCHRONA ZDROWIA 1 180 000 1 180 000

85156 Składki na ubezp. zdrowotne 1 180 000 1 180 000
852 POMOC SPOŁECZNA 525 750 525 750

85203 Ośrodki wsparcia 525 750 525 750
853 POZ. ZAD. W ZAKRESIE 

POLIT. SPOŁECZNEJ 365 210 365 210
85321 Zespoły ds.orzek.o niepeł. 365 210 365 210

855 RODZINA 804 000 804 000
85504 Wspieranie rodziny 27 000 27 000
85508 Rodziny zastępcze 637 000 637 000
85510 Działalność placówek opiek-wych. 140 000 140 000

RAZEM 8 607 707 8 607 707

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego
z dnia 28 grudnia 2020 roku

PLAN
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Dochody Wydatki 
                      

Dz. 
rozdz.

Treść

administracji rządowej i innych zadań zlecanych odrębnymi ustawami 
na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1445



700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

643 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

643 000

§0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd 12 000
§0550 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 525 000
§0750 Dochody z najmu i dzierżawy 2 000
§0760 Wpływy z przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 
własności

101 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000
85203 Ośrodki wsparcia 11 000
§0830 Wpływy z usług 11 000

853 POZ. ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 000

85321 Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności 8 000

§0690 Wpływy z różnych opłat 8000

RAZEM 662 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1445



600 60013 2330 1 414 465
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski
Bieżące letnie i zimowe utrzymanie dróg 
wojewódzkich

600 60013 1 414 465

600 60014 6300 90 000
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski
ZŁOTÓW - CZESZÓW IV Etap - droga 
dojazdowa do gruntów rolnych 

600 60014 90 000

600 60014 6300 80 000
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1321 D 
Dobrosławice - Przedkowice - droga dojazdowa do 
gruntów rolnych

600 60014 80 000

600 60014 6300 80 000
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski
Przebudowa drogi powiatowej nr 1352 D Ligota 
Strupińska-ETAP I

600 60014 80 000

600 60014 6300 50 000
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1345D 
Marcinowo-Rzepotowice etap II droga dojazdowa 
do gruntów rolnych

600 60014 50 000

750 75020 6280 560 346
Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i GW
Adaptacja oficyny przy ul. Leśnej 1 w Trzebnicy 
na potrzeby Starostwa Powiatowego

750 75020 560 346

752 75212 2120 2 700 Wojewoda Dolnośląski
Szkolenie obronne administracji publicznej i 
przedsiębiorców

752 75212 2 700

dochodów i wydatków
związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień 

w 2021 roku

Dz. rozdz.
J. s. t. i o.a.rz. z którymi 

Powiat zawarł porozumienie
§ Dotacja WydatkiZadanie Dz. rozdz.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego
z dnia 28 grudnia 2020 roku 

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1445



801 80120 6280 950 000
Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i GW
Termomodernizacja budynku LO w Trzebnicy 801 80120 950 000

801 80147 2330 189 096
Dolnośląski Urząd 

Marszałkowski
Prowadzenie Biblioteki Pedagogicznej w 
Trzebnicy

801 80147 189 096

3 416 607 3 416 607

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1445



zł

90019 Wpływy i wydatki zw. z gromadzeniem opłat i kar za korzyst. ze środ. 30 000
0690 wpływy z opłat 30 000

900 GOSP.KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000
90095 Pozostała działalność 30 000

4190 nagrody konkursowe 5 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 zakup usług pozostałych 22 000
4700 szkolenia pracowników 2 000

SUMA BILANSOWA 30 000 30 000

900 30 000GOSP.KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/200/2020
Rady Powiatu Trzebnickiego
z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY I WYDATKI

Dz.rozdz.§

związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej
na rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1445



w zł

Dz.rozdz. § Nazwa jednostki / nazwa zadania

podmiotowej celowej

600 60014 2310 Gminy Powiatu Trzebnickiego- Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 160 000 

801 80117 2320 Miasto Zielona Góra- kursy zawodowe dla uczniów 5 000 

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 128 040

801 80116 2540 Prywatny Zespół Edukator Oborniki Śl.-Studium Informatyczne dla Dorosłych 50 000

801 80120 2540 Prywatny Zespół Szkół Edukator Oborniki Śl. -Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 170 000

801 80195 2360 Zadania w zakresie oświaty 2 500

853 85311 2360 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej niepełnosprawnych 5 000

853 85311 2580 Stowarzyszenie "Uśmiech Dziecka" - dofinansowanie WTZ 108 480

854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Nowy Świat"-wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

80 000

921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury 45 000

           z dnia 28 grudnia 2020 roku 
 Rady Powiatu Trzebnickiego

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/200/2020

                                                             Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

PLANOWANE KWOTY

dotacji z budżetu powiatu w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1445



921 92120 2720

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Bartłomieja Apostoła i Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy - 
Kontynuacja prac konserwatorskich przy dwóch ołtarzach bocznych z kościoła pw. Św. 
Bartłomieja Ap. i św. Jadwigi w Trzebnicy. Ołtarz pw. Św. Bartłomieja Ap. i pw. Matki 
Boskiej Różańcowej (Maryjny).       

54 100

921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Marcina w Barkowie -  Remont wnętrza kościoła 50 000

921 92120 2720

Parafia Rzymsko-Katolicka pw.  Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Koczurkach -   
Wykonanie robót budowlanych przy kościele parafialnym w Koczurkach w zakresie: 
wzmocnienia fundamentów z budową kanalizacji deszczowej i drenażu opaskowego z 
rozsączeniem (I etap)

50 000

921 92120 2720
Parafia Podwyższenia Krzyża Świętego w Strzeszowie -  zabezpieczenie oraz wymiana 
konstrukcji drewnianej stropu  Kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Strzeszowie. 45 900

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000

RAZEM 413 480 640 540

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1445



                 zł

801    80102 Zespół Szkół Specjalnych w Żmigrodzie - 31 010 31 010 -
801    80102 Szkoła Podstawowa Nr 4 przy Szpitalu w Trzebnicy - 310 310 -
801    80120 Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy - 40 000 40 000 -
801    80115 Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Trzebnicy - 82 040 82 040 -
801    80120 Powiatowy Zespół Szkół w Żmigrodzie - 40 000 40 000 -
801    80115 - 25 015 25 015 -

80120 - 21 000 21 000
801    80147 Biblioteka Pedagogoiczna w Trzebnicy - 1 510 1 510 -
854    85403 Powiatowy Zespół Specjalnych Placówek Szkolno-Wychowawczych w Trzebnicy - 95 050 95 050 -
854    85417 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Kuraszkowie - 107 100 107 100 -

443 035 443 035

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXII/200/2020 

                  R A Z E M

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku

PLAN

Dz. rozdz. Jednostka Dochody Wydatki

dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok 

Stan śr. 
pieniężnych na 

pocz.roku

Powiatowy Zespół Szkół w Obornikach Śląskich

       Rady Powiatu Trzebnickiego
       z dnia 28 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Załącznik nr.2
	Załącznik 3 Załącznik nr.2a
	Załącznik 4 Załącznik nr.2b
	Załącznik 5 Załącznik nr.3
	Załącznik 6 Załącznik nr.4
	Załącznik 7 Załącznik nr.5
	Załącznik 8 Załącznik nr.6
	Załącznik 9 Załącznik nr.7
	Załącznik 10 Załącznik nr.8

		2021-03-24T11:25:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




